___________________________________________________________

наименование юридического лица - работодателя

ПРИКАЗ N ______________

об отказе полностью (в части) от взыскания ущерба,

причиненного невозвращением имущества работником

"___"__________ ____ г.                                г. _________________

"___"__________ ____ г. была проведена проверка сохранности имущества, переданного ______________________ (должность, Ф.И.О.) приказом от "___"__________ ____ г., в результате которой выяснено, что работодателю нанесен ущерб в размере ____________________.

На основании ст. 240 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Не взыскивать с ___________________ (должность, Ф.И.О.) причиненный ущерб полностью (либо частично в размере ________ (________) рублей).

Основания отказа от взыскания: ________________________.

Руководитель

____________________/_________________

С приказом ознакомлен(а):

___________________/__________________

"___"__________ ____ г.